
Hamburg, 22. October 2020
NVOCC Services worldwide

Änderungen und Irrtümer vorbehalten Erstellt: 22.10.2020

Mitarbeiterliste
SACO Shipping GmbH - Fredenbeck

SACO Shipping GmbH - Schulze-Delitzsch-Weg 14-16 - 21717 Fredenbeck
Tel: +49 4149 93 49-0 Fax: +49 4149 93 49-31

SACO Shipping GmbH Buchhaltung
Mitarbeiter Tel E-Mail Sachgebiet

Heidi Dreyer +49 4149 93 49-11  heidi.dreyer@saco.de Finance Director
Rebecca Maretzki +49 4149 93 49-14  rebecca.maretzki@saco.de Accounting
Jasmin Gerdes +49 4149 93 49-17  jasmin.gerdes@saco.de Accounting
Nadina Holst +49 4149 93 49-16  nadina.holst@saco.de Accounting
Stefan Knigge +49 4149 93 49-18  stefan.knigge@saco.de Accounting
Henrik Lewandowski +49 4149 93 49-21  henrik.lewandowski@saco.de Accounting
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